- Translatio ex Hebræo. 185-186
 Commentarium. 187-188
 Cap. XX. Percussus Jeremias mittitur à Phassur in
 nervum, et ab eodem eductus vaticinatur illi tan-
 quam pseudoprophetae et omnibus amicis ejus, toti-
 que Judææ captivitatem Babylonicam; conjuerit
 se rideri et pati opprobrium ac persecutionem ob
 verbum Domini, maledictique diei natalitatis
 suæ. 189-190
 Translatio ex Hebræo. 191-192
 Commentarium. *Ibid.*
 Cap. XXI. Respondet Jeremias nuntiis Sedecie regis
 super obsidione regis Nabuchodonosor, Judam va-
 standum peste, gladio, fame et captivitate, solosque
 eos victuros qui transfugerint ad Chaldæos; hortat-
 ur etiam ut faciant judicium, ne indignatio Domini
 penitus ipsos consumat. 197-198
 Translatio ex Hebræo. 199-200
 Commentarium. *Ibid.*
 Cap. XXII. Hortatur regem Juda et populum ejus, ut
 faciant judicium et justitiam, quòd omnia ipsis pro-
 sperè succedant; alioqui erunt omnes in direptionem;
 quòdque Sellum sive Joakim filius Josiæ regis
 Juda non sit in Jerusalem reversurus; increpat
 eos qui ex injustitiâ edificant, promittentes sibi felicitatem
 patrum iustorum; vaticinatur adversus
 impium Joakim filium Josiæ, quòd sepultura sit cari-
 turus, et hujus filius impissimus Jechonias cum
 matre ducendus in Babylonem, ibique moriturus.
 201-202
 Translatio ex Hebræo. 205-206
 Commentarium. 207-208
 Cap. XXIII. Comminatur Dominus pastoribus qui gre-
 gem dispergunt ac lacerant, promittens se reducturum
 reliquias gregis ad locum suum, ac suscitaturum
 pastores et germen David justum, sub quo
 magnâ fruentur felicitate; vaticinatur quoque pseudopropheta
 æternum opprobrium, qui populum decipiunt,
 volentes ut obliviscatur nominis Domini,
 et prophetant absque Dei voluntate, sermonem Do-
 mini onus appellantes. 214-212
 Translatio ex Hebræo. 215-216
 Commentarium. 217-218
 Cap. XXIV. Calathus bonarum ficum designat captivos
 in Babyloniâ Judæos, quos dicit Dominus se
 reducturum in terram suam, qui toto corde ad ipsum
 revertentur; calathus autem malorum ficum signi-
 ficat eos qui manserant Jerosolymis, ac postea
 fugerant in Ægyptum, quos dicit se daturum in op-
 probrium et maledictionem. 225-224
 Translatio ex Hebræo. *Ibid.*
 Commentarium. 225-226
 Cap. XXV. Quia noluerunt audire Jeremiam nec reli-
 quos prophetas adhortantes ad penitentiam, præ-
 dicit excidium Jerosolymorum, et captivitatem septuaginta
 annorum, ac deinde perditionem regum
 qui ipsos tenebant captivos; quapropter jubetur
 Jeremias civitatibus Judæ ac cæteris regibus terra-
 rum propinare calicem furoris Domini; ululatum
 quoque præcunat pastoribus ac optimatibus. 227-
 228
 Translatio ex Hebræo. 235-234
 Commentarium. *Ibid.*
 Cap. XXVI. Prophetans Jeremias excidium Jerosoly-
 morum, nisi respiciant, comprehenditur à sacerdotibus
 et prophetis, sed liberatur per principes se-
 niores ne occidatur, prolatis exemplis Michææ et
 Uriæ prophetarum. 239-240
 Translatio ex Hebræo. 241-242
 Commentarium. *Ibid.*
 Cap. XXVII. Vinculis ad varios reges missis, dicit
 illos, si servire velint regi Babyloniis ejusque posteris,
 permansuros in terrâ suâ; alioqui perituros
 gladio, fame et peste; invehens in pseudopropheta
 qui aliud vaticinatur, fallentes populum; prædicit
 etiam sacra vasa quæ reliqua sunt, transferenda in
 Babylonem, et tandem referenda Jerosoly-
 mam. 245-246
 Translatio ex Hebræo. 249-250
 Commentarium. *Ibid.*
 Cap. XXVIII. Hananias pseudopropheta, ablatis de
 collo Jeremiæ catenis, vaticinatur sacra vasa cum
 rege captivo post biennium populo redúcenda; sed
 jubetur Jeremias contrarium vaticinari, et mortem
 illi denuntiare, quæ juxta verbum Jeremiæ eodem
 anno secuta est. 251-252
 Translatio ex Hebræo. 255-254
 Commentarium. 255-256
 Cap. XXIX. Captivos Judæos vaticinatur septuaginta
 annis in Babylone permansuros, hortaturque ut illic
 multiplicari studeant, et deinde reducentur; eos verò
 qui Jerosolymis remanserunt, gladio, fame et peste
 dicit consumendos; deinde mala vaticinatur adversus
 Achab, Sedeciam et Semejam pseudoprophetas, sedu-
 cendos populum transmigrationsis. 259-260
 Translatio ex Hebræo. *Ibid.*
 Commentarium. 261-262
 Cap. XXX. Vaticinatur Judæis et filiis Israel reditum
 à gravi captivitate, in quâ propter peccata sua de-
 tinebantur, et quòd post reditum servituri sint Do-
 mino ac David regi, quem ille suscitabit eis in pro-
 speritate et securitate magnâ, devastatis ipsorum
 inimicis. 267-268
 Translatio ex Hebræo. 269-270
 Commentarium. 271-272
 Cap. XXXI. Dicit Dominus se reducturum populum
 Israel de captivitate, ut in affluentia honorum ser-
 viat Domino; jubetur ergo Rachel non flere amplius
 filios suos; agnoscat Israel se meritò castigatum,
 ideòque penitentiam agit; de miraculo quo femina
 circumdabit virum; vigilabit Dominus ad reducen-
 dum Israel de uvâ acerbâ; de novo pacto quòd fer-
 riet Dominus cum domo Israel, nec abjiciet unquam
 universum illius semen. 275-274
 Translatio ex Hebræo. 279-280
 Commentarium. 281-282.
 Cap. XXXII. Obsidente Nabuchodonosor Jerusalem,
 Jeremias in atrio carceris positus agrum in Anathoth
 jussu Domini emit à suo patruo, jubetque servari
 librum emptionis; refert coram Domino beneficia
 Israelitis præstita; Dominus dicit se traditurum ci-
 vitatem cum populo regi Babyloniis propter illorum
 idololatriam, sed postea revocaturum ipsos in Je-
 rusalem ac percussurum cum eis novum fœdus, ut
 sibi ex toto corde serviant. 291-292
 Translatio ex Hebræo. 295-296
 Commentarium. 299-300
 Cap. XXXIII. Promittit Dominus se dimissurum pec-
 cata populi sui, et à captivitate reducturum, multis
 beneficiis subsequens; germinabit David germen
 justitiæ faciens justitiam et judicium in terrâ; fir-
 missimum est pactum Domini cum David et semine
 Jacob vehementer multiplicando. 303-304
 Translatio ex Hebræo. 305-306
 Commentarium. 307-308
 Cap. XXXIV. Prædicit Dominus se traditurum regem
 Sedeciam in manu regis Babyloniis, unâ cum Jeru-
 salem, quam igne succendet, eò quòd pactum quod
 coram Domino pepigerant de dimitendis his liberis
 quos ex Hebræis sibi in servitum subjecerant, non
 servaverint. 311-311
 Translatio ex Hebræo. 315-314
 Commentarium. 315-316
 Cap. XXXV. Exemplo obedientiæ Rechabitarum, præ-
 cepta patris sui licet dura servantium, expo-
 nit Dominus de pertinaciâ Judæorum inobedientiâ ad-
 versus ipsius præcepta; quapropter his præcunat
 Dominus mala, illis autem bona. 317-318
 Translatio ex Hebræo. 319-322
 Commentarium. 321-322
 Cap. XXXVI. Jussu Domini mittit Jeremias inclusus
 carcere per Baruch librum comminationum, quæ
 legat coram populo ut respiciat; porrò rex Joakim
 ipsum igne consumit, jubens Jeremiam et Baruch

- comprehendi, qui absconditi erant; Jeremias autem ussu Domini jubet Baruch alium scribere, et Joakim ac semen ejus unâ cum Jerusalem prædicat per-
dendos. 327-328
Translatio ex Hebræo. *Ibid.*
Commentarium. 329-330
- Cap. XXXVII. Sedecias Jechonias succedens petit pro se orare Jeremiam, qui relicta à Chaldeis Jerusalem propter adventum exercitus Pharaonis, propheta Chaldæos redituros; ipse quoque Jeremias urbe egrediens casus in carcerem detruditur; unde à Sedecia educus, servatur in vestibulo carceris; assignatâ ipsi in dies tortâ panis. 333-334
Translatio ex Hebræo. 335-336
Commentarium. 337-338
- Cap. XXXVIII. Jeremias principibus à rege traditus mittitur in locum lutosum, unde jussu regis per Abdemelech eductus in vestibulum carceris, suadet regi ut egrediatur ad Chaldæos; alioqui nec ipse eos effugiet, et civitas ab eis igne succendetur; jubet quoque rex Jeremiam illud colloquium servare secretum. 341-342
Translatio ex Hebræo. 343-344
Commentarium. 345-346
- Cap. XXXIX. Jerusalem à rege Babylonis captâ, rex Sedecias fugiens captus unâ cum principibus, ejus filii in conspectu ipsius trucidantur cum nobilibus; ipseque exoculatur, ac vincus ducitur Babylonem; subverso autem muro Jerusalem, et palatio aliisque domibus igne succensis, pars vulgi transferitur Babylonem, et pars Jerosolymis relinquuntur; Jeremias verò de carceris vestibulo liber educitur. 351-352
Translatio ex Hebræo. 353-354
Commentarium. *Ibid.*
- Cap. XL. Jeremias permittitur liberè habitare ubicumque voluerit; qui unâ cum dispersis Judæis venit ad Godoliam præfectum reliquis Judæorum; qui Godoliam audire noluit Johanan monentem ipsum de Ismahel intentante ei mortem. 357-358
Translatio ex Hebræo. 361-362
Commentarium. *Ibid.*
- Cap. XLI. Ismahel dolo occidit Godoliam præfectum cum Judæis et Chaldæis qui cum eo erant in Masphath; aliosque octoginta interimens, percipit decem qui se thesauros habere dicebant; ac tandem veritus Johanan et principes bellatorum, fugit cum octo viris, liberato populo quem ceperat captivum; omnes autem qui reliqui sunt statuunt fugere in Ægyptum à facie Chaldæorum. 365-366
Translatio ex Hebræo. 367-368
Commentarium. 369-370
- Cap. XLII. Missus Jeremias ad orandum ac consulendum Dominum pro reliquis Judæorum, respondet ipsos fore salvos si in Judæâ mancant; si autem in Ægyptum fugiant, dicit eos omnes gladio, fame et peste morituros. 371-372
Translatio ex Hebræo. 373-374
Commentarium. 375-376
- Cap. XLIII. Reliquiæ Judæorum non audientes Domini præceptum quod referebat Jeremias, proficiunt unâ cum Jeremiâ et Baruch in Ægyptum, ubi constitutus Jeremias vaticinatur regem Babylonis vastaturum terram Ægypti cum idolis suis; eique dominaturum. 377-378
Translatio ex Hebræo. 379-380
Commentarium. *Ibid.*
- Cap. XLIV. Judæi in Ægypto reprehensi à Jeremiâ super idololatriâ, obstinatè respondent unâ cum multitudinè mulierum, se permansuros in idololatriâ inveteratâ; quos Jeremias prædicat universos gladio et fame consumendos, regemque Ægypti tradendum in manus inimicorum suorum, ac terram Ægypti prorsus vastandam. 381-382
Translatio ex Hebræo. 387-388
Commentarium. *Ibid.*
- Cap. XLV. Deus per Jeremiam arguit Baruch, quòd quereretur se dolorem habere et non requiem; cui tamen in cæterorum vastatione pollicetur securitatem. 391-392
Translatio ex Hebræo. 393-394
Commentarium. *Ibid.*
- Cap. XLVI. Dominus per Jeremiam Pharaoni et Ægypto prænuuntiat desolationem quam inducet Nabuchodonosor; Judæis autem et filiis Israel consolationem ac liberationem; universis verò gentibus ad quas Deus illos ejecerat, vastationem. 395-396
Translatio ex Hebræo. 399-400
Commentarium. *Ibid.*
- Cap. XLVII. Vastatio prædicatur Palæstinorum, Tyri, Sidonis, Gazæ et Ascalonis. 405-406
Translatio ex Hebræo. *Ibid.*
Commentarium. 407-408
- Cap. XLVIII. Prædicat Dominus vastationem Moab et omnium urbium ejus, sed in novissimis diebus captivitatem ipsorum relaxandam; maledictus dicitur faciens opus Domini fraudulenter et gladium suum à sanguine prohibens. 409-410
Translatio ex Hebræo. 415-414
Commentarium. 415-416
- Cap. XLIX. Desolatio Ammon, Idumææ, Damasci, Cædar, regnorumque Asor et Ælam prænuuntiat; captivitas autem filiorum Ammon ac Ælam tandem solvenda. 423-424
Translatio ex Hebræo. 427-428
Commentarium. 429-430
- Cap. L. Babylon, quæ in captivitate affligit filios Israel, his in terram suam feliciter reductis vastabitur à regibus Aquilonis. 433-436
Translatio ex Hebræo. 439-440
Commentarium. 441-442
- Cap. LI. Mala à regibus Medorum Babylonis imminientia prædicuntur. 447-448
Translatio ex Hebræo. 453-456
Commentarium. 457-458
- Cap. LII. Præedentium repetitio, nempe quòd Jerusalem à Nabuchodonosor obsessa post biennium capitur; et Sedecias rex Juda fugiens reducitur; illisque ejus coram ipso trucidatis unâ cum principibus Juda, exoculatus ac vincus ducitur; et incenso templo et palatio cæterisque domibus, transferuntur omnes in Babylonem, præter paucos vitatores et agricolas; simul et vasa templi; inter que describuntur due aræ columnæ, et numerus Judæorum in Babylonem diversis temporibus translatorum, ubi rex Joakim post 37 annos de carcere eductus exaltatur. 463-466
Translatio ex Hebræo. 469-470
Commentarium. 471-472
- CORNELII A LAPIDE GEMITUS ac concionis gestorumque Jeremiæ SYNOPSIS et GEMMÆ. 473-476
- CATALOGUS ACTORUM cum abbreviaturis quibus in Synopsi exprimitur. 481-482
- SYNOPSIS CRITICORUM ALIORUMQUE COMMENTARUM in Jeremiæ TURENOS seu LAMENTATIONES (auctore Poli.) 483-484
- Prolegomena. *Ibid.*
Caput primum. 485-486
Commentarium. 489-490
Cap. II. 497-498
Commentarium. 501-502
Cap. III. 505-506
Commentarium. 511-512
Cap. IV. 521-522
Commentarium. 523-524
Cap. V. Oratio Jeremiæ prophete. 533-534
Commentarium. *Ibid.*
- PRÆFACÈ SUR BARUCH. (Bib. de VENCE.) 539-540
- I. En quel temps ce livre fut écrit. Texte qui prouve que ce fut cinq ans après la ruine de Jérusalem, comme le pensent la plupart des interprètes. *Ibid.*
- II. Réponse aux objections de dom Calmet, qui pense, avec quelques-uns, que ce livre fut écrit en la cinquième année du règne de Sédécias. *Ibid.*
- III. Suite de la réponse aux objections de dom Calmet.

- Eclaircissements sur ce qui regarde le prêtre Joakim, fils d'Helcias, dont il est parlé dans ce livre. 541
- IV. Suite de la réponse aux objections de dom Calmet. Remarques sur lev. 8 du c. 1 de ce livre. 543
- V. Suite de la réponse aux objections de dom Calmet. Eclaircissement sur la députation de Saraïas vers le roi de Babylone. 545
- VI. Réponse à une objection de Maldonat, touchant la lecture de ce livre devant Jéboonias. 548
- MYSTÈRES ET INSTRUCTIONS renfermés dans le livre de BARUCH (Bible de VENGE.) 547-548
- IN BARUCH PROLEGOMENON. (Auctore CALMET.) 549-550
- IN BARUCH COMMENTARIA. (Auctoribus BENVELLO, CASTELLIONE, CLARIO, GROTTIO.) 553-554
- Caput primum. Judæi à Babylone mittunt ad eos qui erant in Jerusalem librum Baruch, unâ cum collectis pecuniæ, ut, oblatis holocaustis, orent pro ipsis et pro Nabuchodonosor, filioque ejus Balthassar, ac confitentur peccata sua. *Ibid.*
- Commentaria. 555-556
- Cap. II. Judæi in captivitate confitentur propter peccata sua contigisse sibi mala quæ Deus per prophetas suos fuerat. comminatus; fisis ergo precibus, misericordiam petunt quam per Moysen fuerat pollicitus se respicientibus daturum. 563-564
- Commentaria. 565-566
- Cap. III. Perseverant confiteri sua et patrum suorum peccata, obsecrantes Deum pro misericordiâ; Israel in captivatem ductus est eò quòd dereliquerit viam sapientiæ quæ non invenitur à potentibus, divitiibus aut gigantibus; sed populo Israel tradita fuerat à Deo, cui omnes suæ creaturæ obediunt; additurque de Christi adventu in carnem. 575-574
- Commentaria. 577-578
- Cap. IV. Jerusalem suam luget desolationem, hortaturque filios suos ut forti sint animo; nam sicut propter ipsorum peccata Deus eos tradidit adversariis, ita eis liberatis punit hostes ipsorum. 583-584
- Commentaria. 587-588
- Cap. V. Jubetur Jerusalem luctum exuere, eò quòd filii ejus cum ignominia ducti in captivatem, cum gloria sint ad eam redeundi. 591-592
- Commentaria. 593-594
- Cap. VI. Judæos apud Babylonios captivos vaticinatur Jeremias post septem generationes liberandos; hortaturque ut sibi caveant ab illorum idololatriâ, ostendens à plurimis effectibus imbecillia esse idola, penitusque sensu carentia ac vanissima. 595-596
- Commentaria. 603-604
- PRÆFACE SUR ÉZÉCHIEL. (Bib. de VENGE.) 617-618
- I. Parallèle entre les prophéties d'Isaïe, de Jérémie et d'Ézéchiel. Réflexions sur les prophéties d'Ézéchiel; mystères et instructions qui y sont renfermés. Ce prophète annonce le règne de Jésus-Christ et l'alliance nouvelle. *Ibid.*
- II. Suite des réflexions sur les prophéties d'Ézéchiel. Les reproches et les menaces que ce prophète adresse aux enfants de Juda peuvent être appliqués aux Juifs incrédules et aux Chrétiens prévaricateurs. Remarques de S. Jérôme sur le parallèle des deux sœurs Oolla et Ooliba, et des trois sœurs Samarie, Jérusalem et Sodome. 620
- III. Suite des réflexions sur les prophéties d'Ézéchiel, et particulièrement sur le parallèle des deux sœurs Oolla et Ooliba, et des trois sœurs Samarie, Jérusalem et Sodome. 626
- IV. Suite des mystères et instructions renfermés dans les prophéties d'Ézéchiel. Remarques sur la réunion des deux maisons d'Israël et de Juda, et sur l'irruption de Gog. 629
- V. Suite des mystères et instructions renfermés dans les prophéties d'Ézéchiel. Remarques sur a description du temple, sur le partage de la terre promise, sur la description de la ville sainte et sur les eaux qui sortent de la maison du Seigneur. 632
- CORNELLI A LAPIDE EPINICION Dei optimi maximi curru cherubico impios decellantis, de isique trumphantis, ex oraculis Ezechielis. 635-636
- MALDONATI VITA. 645-646
- IN EZECHIELEM COMMENTARIUM. *Ibid.*
- PROŒMIUM. *Ibid.*
- Caput primum. Tempus et locus quibus Ezechieli ostensæ sunt visiones Dei: nempe in medio ignis similitudo quatuor animalium quæ describuntur, similiter et rotarum, firmamenti, throni et hominis in throno sedentis igne circumdati. 651-652
- Commentarium. 653-654
- Cap. II. Roboratur propheta exterritus, ut intrepidè arguat rebelles filios Israel, si quo modo tandem ab inveteratis peccatis respiscant, et jubetur comedere librum intus et foris, in quo erant lamentationes, et carmen, et væ. 677-678
- Commentarium. 679-680
- Cap. III. Comesto libro datur prophetae facies adamantina, ut intrepidè arguat durissimos filios Israel in transmigratione constitutos; missus autem constituitur speculator; qui si visum imminens malum non annuntiaverit, ejus qui perit reus efficitur; si autem annuntiaverit, animam suam liberat, etiam si alius pereat; deinde campum ingressus, visaque ibi gloria Domini, jubetur in domo sua includi, tanquam victus ac mutus. 681-682
- Commentarium. 683-684
- Cap. IV. Jubetur propheta figurare obsidionem Jerusalem, ac dormire super latus sinistrum trecentis et nonaginta diebus, super dextrum verò quadraginta, ac vitem cibum et foedè confectum sibi preparare; quibus designat calamitatem filiorum Israel, obsidionem et afflictionem habitantium Jerusalem. 687-688
- Commentarium. 689-690
- Cap. V. Per detonsos capitis et barbæ prophetae pilos jussu Domini, varièque consumptos, designantur Judæi propter sua peccata fame et gladio consumendi; sic ut patres filios, et filii patres comedant; reliqui verò in captivatem ducendi, ubi sint opprobrium ac stupor gentibus quarum superarunt scelerata. 695-696
- Commentarium. 697-698
- Cap. VI. Propter multiplicem idololatriam filiorum Israel, prædicatur eorum urbes et excelsa dissipanda, et qui pestem, gladium et famem evaserint, dispergendi inter gentes, ubi malis pressi, convertentur ad Dominum. 701-702
- Commentarium. *Ibid.*
- Cap. VII. Denuntiat propheta totius terræ Juda extremam et inevitabilem vastationem proximè imminere propter ipsorum scelera. 703-704
- Commentarium. 707-708
- Cap. VIII. Ezechiel post visam Dei similitudinem, Spiritu raptus in Jerusalem, videt pessimas Judæorum idololatrias sub variis figuris; quare dicit Dominus se eis non parciturum, nec orationes exauditurum. 713-714
- Commentarium. 715-716
- Cap. IX. Apparentes sex viri jubentur omnes in Jerusalem trucidare, qui à viro lineis vestito non sunt signo Thau notati; quo facto Dominus exclamanti prophetae respondet id futurum, exigentibus ipsorum criminibus. 719-720
- Commentarium. 721-722
- Cap. X. Jubetur vir lineis vestitus accipere prunas ignis de medio rotarum quæ sunt subitis cherubim, et super civitatem effundere; describitur visio Dei, cherubim et quatuor rotarum. 723-724
- Commentarium. 725-726
- Cap. XI. Adversus Jezoniam et Pheltiam, qui dicebant, pessimum tractantes consilium: *Nonne dudum edificatae sunt domus? hæc est lebes, nos autem carnes, vaticinatur illos et quotquot nolunt respiscere puniendos; et prophetae Ezechiele mortuos est Pheltias; reliquias autem Israel dicit se reducturum in terram ipsorum, et daturum eis cor carneum*